
Keskkonnaloa andmise või andmisest keeldumise teade

Avaldamise algus: 02.03.2023
Avaldamise lõpp: 03.03.2123

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 58 lõike 3 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et Osaühing Eesti Killustik (registrikood: 10126848) (aadress Rõstla
paekivikarjäär, Rõstla küla, Põltsamaa vald, Jõgeva maakond, 48022) poolt esitatud taotluse alusel
muudeti keskkonnaluba nr TARM-065 Kaatsi liivakarjääris. Kaatsi liivakarjääri mäeeraldise teenindusmaa
pindala on 6,40 ha, sh mäeeraldise pindala 4,29 ha. Mäeeraldis hõlmab kogu ulatuses Kaatsi
liivamaardla aktiivse tarbevaru plokki 1. Antavale kaevandamisloale kantakse mäeeraldisega seotud
(seisuga 31.12.2022) täiteliiva aktiivse tarbevaru koguseks 341,613 tuh m3 ning kaevandatava varu
koguseks 242,613 tuh m3. Maavara kaevandamise keskmiseks aastamääraks 30,0 tuh m³. Katendi
kogus 12,5 tuh m³. Maavara kasutusaladeks on ehitus ja teedeehitus. Korrastamise suunaks on
maatulundusmaa (rohu-ja metsamaa). Muudetud kaevandamisluba nr TARM-065 kehtib kuni
21.04.2032. 
Kaevandamisloale kantakse järgmised kõrvaltingimused: 
1. Vältida liiva kaevandamisest põhjustatud häireid karjääri ümbritsevates kaevudes. Häirete tekkimisel
tagada maavara kaevandamise loa valdajal kohe majapidamiste püsiv veevarustus. 
2. Kaevandamisel ja kaevandatava materjali transpordil peab karjääriga piirnevate kinnistute eluhoonete
juures müra normtase ja välisõhusaastetase jääma seadusandlusega kehtestatud piiridesse. Vajadusel
tuleb rakendada täiendavaid müra- ja välisõhukaitsemeetmeid ning korraldada müra ja välisõhusaaste
mõõtmisi. 
3. Karjäär korrastada metsamaaks. Projektikohase korrastamisega alustada kohe pärast seda, kui
mäeeraldise või mäeeraldise teenindusmaa mistahes osa korrastamine on tehnoloogiliselt võimalik.
Mäeeraldise teenindusmaa ja mäeeraldis tuleb korrastada enne maavara kaevandamisloa kehtivuse
lõppu. 
4. Juhul kui tolm põhjustab häiringuid ümbruskonna aladele või elanikele, tuleb karjääri tegevusega
seonduva tolmu leviku piiramiseks kaevandamise ja vedude perioodil kuival ajal, kui ööpäeva keskmine
välistemperatuur on üle +5kraadiC, niisutada karjäärisiseseid teid ja platse. 
5. Karjääris tohib masinatega töötada tööpäevadel 7.00-19.00, nädalavahetustel ja riiklikel pühadel
karjääris töötamine keelatud.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega sh loa taotluse, keskkonnamõju hindamise
algatamata jätmise otsusega jm on võimalik tutvuda Keskkonnaameti kontorites üle Eesti
Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti keskkonnaotsuste infosüsteemis
https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-120976.
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